
Name Phone Fax Email

Raczynski Margit +43 50534 10802 PV Pflichtschullehrer Sekretariat margit.raczynski@bildung-ktn.gv.at

Radl Margret +43 50534 14112 BD Kärnten - Präs. 4a / Schulpsychologie,
Bildungsberatung, Psychosoziale
Unterstützung OST

margret.radl@bildung-ktn.gv.at

Ratz Martina +43 50534 13102 BD Kärnten - Präs. 3b / Dienst- und
Besoldungsrecht Bund

martina.ratz@bildung-ktn.gv.at

Raunig Siham +43 50534 10002 Büro der Bildungsdirektorin siham.raunig@bildung-ktn.gv.at

Reichmann Peter, Mag. iur. +43 50534 10100 BD Kärnten - Präs. peter.reichmann@bildung-ktn.gv.at

Reiter Helga, Mag. +43 50534 18202 BD Kärnten - Päd. Dienst 2 /
Bildungsregion WEST

helga.reiter@bildung-ktn.gv.at

Rindler Hannes +43 50534 12404 Referat Präs/2d - Ganztägige
Schulformen

hannes.rindler@bildung-ktn.gv.at

Ropatsch Hildegard +43 50534 13205 BD Kärnten - Präs. 3b / Dienst- und
Besoldungsrecht Bund

hildegard.ropatsch@bildung-ktn.gv.at

Rothschopf Stefan +43 50534 12220 BD Kärnten - Präs. 2b / Schulrecht und
sonstige Rechtsleistungen – Bund

stefan.rothschopf@bildung-ktn.gv.at

Ruhland-Zaghlol Michaela +43 50534 13306 Präs. 3c -Personalplanung und -
bereitstellung Landeslehrpersonal

michaela.ruhland-zaghlol@bildung-
ktn.gv.at

Rührlinger Karoline +43 50534 17001 BD Kärnten - Päd. Dienst 1 /
Bildungsregion OST

karoline.ruehrlinger@bildung-ktn.gv.at

Rüting Nicole, Ing. +43 50534 13604 Referat Präs/3f - Personalverrechnung
(Land)

nicole.rueting@bildung-ktn.gv.at


